
Ogłoszenie nr 540224204-N-2020 z dnia 10-11-2020 r. 

Słupsk: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 604351-N-2020 i 540222626-N-2020 
Data: 04/11/2020 i 09/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, Krajowy numer identyfikacyjny 22122171500000, ul. Przemysłowa  73, 76-200  Słupsk, 
woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 59 841 00 91, e-mail zamowienia@zimslupsk.com, faks +48 59 848 37 35. 
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.4)1.4.1)g) 
W ogłoszeniu jest: zapewnienia jeden raz w tygodniu środka transportu wraz z kierowcą, z co najmniej jednym miejscem do 
siedzenia dla przedstawiciela Zamawiającego w celu: kontroli jakości wykonywanego przedmiotu zamówienia, odbioru prac itp. 
Koszty transportu obciążają Wykonawcę 
W ogłoszeniu powinno być: zapewnienia jeden raz w tygodniu środka transportu wraz z kierowcą, z co najmniej dwoma 
miejscami do siedzenia dla przedstawiciela Zamawiającego w celu: kontroli jakości wykonywanego przedmiotu zamówienia, odbioru 
prac itp. Koszty transportu obciążają Wykonawcę 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.4)1.4.1)i) 
W ogłoszeniu jest: przekazywania Zamawiającemu – do 10 dnia każdego miesiąca do godziny 15:00 – raportu (w formie 
pisemnej) o stanie technicznym wszystkich koszy ulicznych. 
W ogłoszeniu powinno być: przekazywania Zamawiającemu – do 10 dnia każdego miesiąca do godziny 15:00 – raportu (w 
formie pisemnej) o stanie technicznym wszystkich koszy ulicznych. Przy ocenie stanu technicznego kryterium oceny to sprawność 
kosza. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.4)1.4.3) 
W ogłoszeniu jest: stan techniczny i estetyka wszystkich koszy muszą być nienaganne. W przypadku całkowitej dewastacji kosza, 
należy przy udziale osoby wyznaczonej przez Zamawiającego spisać protokół zniszczenia 
W ogłoszeniu powinno być: stan techniczny i estetyka wszystkich koszy muszą być nienaganne. W przypadku całkowitej 
dewastacji kosza, należy przy udziale osoby wyznaczonej przez Zamawiającego spisać protokół zniszczenia. Zapis dotyczy stanu 
technicznego koszy w sytuacji występowania przypadków trwałego: przekrzywienia kosza po opróżnieniu, niedomknięcia lub 
pozostawania kosza całkowicie otwartego. Stan estetyczny koszy prowadzi do uniknięcia sytuacji, gdy w przypadku całkowitej 
dewastacji kosza, taki kosz stoi i wpływa negatywnie na estetykę otoczenia 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.5.1) 
W ogłoszeniu jest: 1. wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), oraz art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1292 ze zm.) prowadzonego przez właściwy organ w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, 2. wpis do prowadzonego przez 
Marszałka Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (BDO, Dział VII) w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia - 
zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz.U. z 2020 poz. 797 ze zm.)., Uwaga: Wykonawca musi 
zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do właściwych rejestrów przez cały okres 

realizacji zamówienia, 3. wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu miasta Słupska, Uwaga: Wykonawca musi zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z odpowiednich 
zezwoleń oraz wpisów do właściwych rejestrów przez cały okres realizacji zamówienia, 4. wykaz usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane, zgodnie z treścią Załącznika nr 5 do SIWZ, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy, 5. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń 
technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania 
tymi zasobami, zgodnie z treścią Załącznika nr 6.2 do SIWZ, 6. wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 



także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z treścią 
Załącznika nr 6.1 do SIWZ. 
W ogłoszeniu powinno być: 1. wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie 
objętym przedmiotem zamówienia, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), oraz art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1292 ze zm.) prowadzonego przez właściwy organ w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, 2. wpis do prowadzonego 
przez Marszałka Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (BDO, Dział VII) w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia - 
zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz.U. z 2020 poz. 797 ze zm.)., Uwaga: Wykonawca musi 
zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do właściwych rejestrów przez cały okres 
realizacji zamówienia, 3. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, zgodnie z treścią 
Załącznika nr 5 do SIWZ, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli 
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy, 4. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami, zgodnie z treścią Załącznika nr 6.2 do 
SIWZ, 5. wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z treścią Załącznika nr 6.1 do SIWZ. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.1.1) 
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Za spełnienie warunku Zamawiający uzna udokumentowanie posiadania aktualnego: 
a) wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, 
o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1439), oraz art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019r. poz. 1292 ze zm.) prowadzonego przez 
właściwy organ w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, b) wpisu do prowadzonego przez Marszałka Województwa 
Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO, Dział 
VII) w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia - zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 roku o odpadach (Dz.U. z 2020 poz. 797 ze zm.). Uwaga: Wykonawca musi zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z 
odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do właściwych rejestrów przez cały okres realizacji zamówienia, c) wpisu do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Słupska. 
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Za spełnienie warunku Zamawiający uzna udokumentowanie posiadania 
aktualnego: a) wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem 
zamówienia, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 1439), oraz art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019r. poz. 1292 ze zm.) 

prowadzonego przez właściwy organ w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, b) wpisu do prowadzonego przez Marszałka 
Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO, Dział VII) w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia - zgodnie z art. 49 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz.U. z 2020 poz. 797 ze zm.). Uwaga: Wykonawca musi zapewnić posiadanie uprawnień 
wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do właściwych rejestrów przez cały okres realizacji zamówienia. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.6.2. 
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-16, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-17, godzina: 10:00 

 


